
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 214 – 22066 – Poz. 3691, 3692

3691

UCHWAŁA Nr 202/2009 RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU

z dnia 29 września 2009 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Jastrowiu do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej.

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 
214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 173 poz. 1218; 
z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 
2009 r. Nr 52 poz. 420) Rada Miejska w Jastrowiu 
uchwala, co następuje:

§1.1. Upoważnia się Kierownika Miejsko-Gmin-
nego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jastrowiu do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu admi-
nistracji publicznej w zakresie podejmowania dzia-
łań wobec dłużników alimentacyjnych określonych 

w ustawie z dnia 7 września 2007 r. o pomocy oso-
bom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2009 r. 
Nr 1 poz. 7 ze zm.).

2. Upoważnienie nie obejmuje spraw, do których 
wymagane jest upoważnienie Burmistrza Gminy i 
Miasta Jastrowie udzielone w trybie art. 4 ust. 3 i 
art. 12 ust. 2 ustawy wymienionej w ust. 1. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Gminy i Miasta Jastrowie. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Paweł Dymek

3692

UCHWAŁA Nr XLIV/303/2009 RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

z dnia 30 września 2009 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na obszarze działek 
o nr ewid. 38/3 i 38/4 położonych w miejscowości Kaziopole

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) 
i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.
U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 
41, Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954, 
Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 
225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880, z 
2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 
220, poz. 1413), Rada Miejska w Rogoźnie uchwa-
la, co następuje:

§1.1. Uchwala się miejscowy plan zagospodaro-
wania przestrzennego na obszarze działek o nr ewid. 
38/3 i 38/4 położonych w miejscowości Kaziopo-
le, zwany dalej „planem”, stwierdzając zgodność 
z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Rogoźno 
zatwierdzonego uchwałą nr XXIV/165/2008 Rady 
Miejskiej w Rogoźnie z dnia 30.04.2008 r.

2. Integralną częścią uchwały są:
1) załącznik nr 1 - część graficzna planu, zwana 

dalej „rysunkiem planu”;
2) załącznik nr 2 - rozstrzygnięcie Rady Miejskiej 

w Rogoźnie o sposobie realizacji, zapisanych w 
planie inwestycji z zakresu infrastruktury tech-
nicznej, które należą do zadań własnych gmi-
ny oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z 
przepisami o finansach publicznych.

3. Granice obszaru objętego planem określa ry-
sunek w skali 1:500.

§2. W planie ustala się następujące przeznacze-
nie terenów:


